KEDUA : ... 

KEDUA

KETIGA

KBBMPAT

KBLIMA

Ketentuan Besaran Jumlah Minimal Dukungan Calon
Perseorangan sebagaimana dimaksud dalam diktum
KESATU dapat diformulasikan sebagai berikut :

- Jumlah DPT Pemilihan Umum Presiden dan Wakil
Presiden Tahun 2Ot4 = 76.123 {tujuh puluh enam ribu
seratus dua puluh tiga)

- Persentase minimal dukungan= 1oo/o (sepuluh persen)
- Jumlah minimal dukungan :

= LV/o x Jum]ah DPT Pemilihan Umum Presiden dan
Wakil Presiden Tahun 2OL4

= Lff/ox76.123
= 7.612,3 dibulatkan 7.618

{tuJuh ribu enam ratus lrga belas}
Jumlah dukungan sebagaimana dimaksud dalam diktum